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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
	ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
tel. 48 47 701 40 80                                                               				      faks 48 47 701 40 81
 Radom, dnia 30.04.2025r.



ZF – 841/25							                          Egz. poj.
RTJ. 220/25



								 WYKONAWCY


Informacja z wyjaśnieniami treści SWZ nr 1

[bookmark: _Hlk191361146]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawy w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp w przedmiocie zamówienia: Zawarcie umowy ramowej na dostawę pojazdów służbowych na potrzeby garnizonu mazowieckiego Policji Nr sprawy 16/25


Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1: Pytanie do zad. nr 3. Czy ze względu na ograniczoną dostępność samochodów w kolorze srebrnym, Zamawiający wzorem innych Komend Policji dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, które zostały polakierowane w ASO na wymagany kolor?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, które zostały polakierowane w ASO na wymagany kolor zgodnie z rozdziałem V „WYMAGANIA STANDARDOWE” pkt 1.5.7.1 a), Specyfikacji Technicznej - segment c - kombi - policyjna wersja oznakowana stanowiącej załącznik nr 1.3 do SWZ pod warunkiem, że dany samochód będzie miał polakierowaną całą konstrukcję pojazdu.

Pytanie nr 2: Pytanie do zad. nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów wyprodukowanych w roku 2024?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodów wyprodukowanych w roku 2024. 


Pytanie nr 3: Pytanie do zad. nr 4. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z silnikiem o mocy 160KM?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający zmienia treść w Załączniku nr 1.4 do SWZ - zadanie 4 Specyfikacja Techniczna - SUV - wersja podstawowa

Rozdział V WYMAGANIA STANDARDOWE
1.4.2  Wymagania techniczne dla silnika i układu zasilania 
jest:
1.4.2.4 Maksymalna moc netto silnika/silników: 
a) pojazd z silnikiem spalinowym z układem Mild hybrid (MHEV) - nie mniejsza niż 125 kW (według    danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE ), 
b) pojazd z silnikiem spalinowym z układem hybrid (HEV) – nie mniejsza niż 110 kW (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE) i nie mniejsza niż 80 kW (według danych z pkt 27.3 świadectwa zgodności WE), łączna moc układów min. 125 kW. 
1.4.2.5 Maksymalna moc netto silnika o zapłonie iskrowym, nie mniejsza niż 125 kW (według danych z pkt 27 świadectwa zgodności WE ).
zmienia na:
1.4.2.4 Maksymalna moc netto silnika/silników: 
a) pojazd z silnikiem spalinowym z układem Mild hybrid (MHEV) - nie mniejsza niż 117 kW (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE ), 
b) pojazd z silnikiem spalinowym z układem hybrid (HEV) – nie mniejsza niż 110 kW (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE) i nie mniejsza niż 80 kW (według danych z pkt 27.3 świadectwa zgodności WE), łączna moc układów min. 117 kW. 
1.4.2.5 Maksymalna moc netto silnika o zapłonie iskrowym, nie mniejsza niż 117 kW (według danych z pkt 27 świadectwa zgodności WE ).

Pytanie nr 4: Pytanie do zad. nr 4. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów bez czujników martwego pola w lusterkach bocznych?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodów bez czujników martwego pola w lusterkach bocznych.


Pytanie nr 5: Pytanie do zad. nr 4. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z wyświetlaczem martwego pola umiejscowionym wewnątrz samochodu przy słupku A?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający zmienia treść w Załączniku nr 1.4 do SWZ - zadanie 4 Specyfikacja Techniczna - SUV - wersja podstawowa

Rozdział V WYMAGANIA STANDARDOWE
1.4.8  Wymagania techniczne dla wyposażenia pojazdu 
jest:
1.4.8.22 System monitorowania martwego pola w lusterkach bocznych. 
zmienia na:
1.4.8.22 System monitorowania martwego pola w lusterkach bocznych lub wewnątrz pojazdu montowany na linii produkcyjnej producenta pojazdu.

Pytanie nr 6: Pytanie do zad. nr 5. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z silnikiem o mocy 160 KM, które spełniać będą wszystkie pozostałe kryteria zawarte w OPZ?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający zmienia treść w Załączniku nr 1.5 do SWZ - zadanie 5 Specyfikacja Techniczna - SUV - policyjna wersja nieoznakowana

Rozdział V WYMAGANIA STANDARDOWE
1.4.2  Wymagania techniczne dla silnika i układu zasilania 
jest:
1.4.2.4 Maksymalna moc netto silnika/silników: 
a) pojazd z silnikiem spalinowym lub silnikiem spalinowym z układem Mild hybrid (MHEV) - nie mniejsza niż 125 kW (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE ), 
zmienia na:
1.4.2.4 Maksymalna moc netto silnika/silników: 
a) pojazd z silnikiem spalinowym lub silnikiem spalinowym z układem Mild hybrid (MHEV) - nie mniejsza niż 117 kW (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE ), 


Pytanie nr 7: Pytanie do zad. nr 6. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z silnikiem o mocy 160KM?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający zmienia treść w Załączniku nr 1.6 do SWZ - zadanie 6 Specyfikacja Techniczna - SUV - policyjna wersja oznakowana

Rozdział V WYMAGANIA STANDARDOWE
1.4.2  Wymagania techniczne dla silnika i układu zasilania 
jest:
1.4.2.4 Maksymalna moc netto silnika/silników: 
a) pojazd z silnikiem spalinowym lub silnikiem spalinowym z układem Mild hybrid (MHEV) - nie mniejsza niż 125 kW (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE ), 
zmienia na:
1.4.2.4 Maksymalna moc netto silnika/silników: 
a) pojazd z silnikiem spalinowym lub silnikiem spalinowym z układem Mild hybrid (MHEV) - nie mniejsza niż 117 kW (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE ), 

Pytanie nr 8: Pytanie do zad. nr 6. Czy ze względu na ograniczoną dostępność samochodów w kolorze srebrnym, Zamawiający wzorem innych Komend Policji dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, które zostały polakierowane w ASO na wymagany kolor?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, które zostały polakierowane w ASO na wymagany kolor zgodnie z rozdziałem V „WYMAGANIA STANDARDOWE” pkt 1.5.7.1 a), Specyfikacji Technicznej - SUV- policyjna wersja oznakowana stanowiącej załącznik nr 1.6 do SWZ pod warunkiem, że dany samochód będzie miał polakierowaną całą konstrukcję pojazdu.


Pytanie nr 9: Z uwagi na znaczącą różnicę cenową pomiędzy zestawami łączności typu 1Ł i 2Ł prosimy o doprecyzowanie konkretnych ilości radiotelefonów 1Ł i 2Ł, tak aby można było przygotować odpowiednią ofertę cenową do każdej z części postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający w ogłoszeniu zamieścił informację w zakresie maksymalnej liczby pojazdów na poszczególne zadania zgodnie ze specyfikacjami stanowiącymi załączniki do SWZ oraz z założeniami umowy ramowej stanowiącej również załącznik do SWZ (w zależności od potrzeb Zamawiającego).


Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuszcza, wzorem innych Komend Policji zamawiających samochody, lakierowanie samochodów na wymagany kolor bez wnęk i komory silnika przez ASO danej marki samochodów?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacjach Technicznych. 

W związku z powyższym zmianie ulega:
1) [bookmark: _Hlk187665981]Załącznik nr 1.4 do SWZ - zad. 4 specyfikacja techniczna - suv - wersja podstawowa 
2) Załącznik nr 1.5 do SWZ - zad. 5 specyfikacja techniczna - suv - policyjna wersja nieoznakowana
3) Załącznik nr 1.6 do SWZ - zad. 6 specyfikacja techniczna - suv - policyjna wersja oznakowana

Dokonane zmiany zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ.
Powyższe odpowiedzi na pytania do SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ.
Udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
Zamawiający  informuje, że termin składania ofert ulega zmianie na 23.05.2025 r. godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert ulega zmianie na 23.05.2025 r. godz. 10:05
W związku z powyższym zmieniony zostaje termin związania ofertą na 20.08.2025 roku.


Z poważaniem



					                                            NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
       i Funduszy Pomocowych
    KWP z siedzibą w Radomiu

           /-/  Anna Molga







































Wyk. egz. poj.
Opracował: A.S. 
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